
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

24.03.2011 г. № 356 
 

 
О внесении изменения в Положение  
о системе оплаты труда работников  

Муниципального бюджетного учреждения       
«Качканарское архитектурное градостроительное бюро» 

 
 
На основании Устава Муниципального бюджетного учреждения 

«Качканарское архитектурное градостроительное бюро», утвержденного 
постановлением Администрации Качканарского городского округа                       
от 24.12.2010 г. № 1678, с целью уточнения порядка и условий оплаты труда,  
Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в Положение о системе оплаты труда о системе оплаты труда 

работников Муниципального бюджетного учреждения «Качканарское 
архитектурное градостроительное бюро», утвержденное постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 11.03.2011 г. № 295     
«Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников 
Муниципального бюджетного учреждения «Качканарское архитектурное 
градостроительное бюро», следующее изменение: 

изложить пункт 52 Главы 9 «Порядок и условия выплат работникам 
учреждения за счет внебюджетных средств» Положения в следующей 
редакции: 

«52. За счет внебюджетных средств может производиться оплата труда 
внештатных работников, выполняющих работу по договорам подряда,                   
и дополнительные стимулирующие выплаты:»,  далее по тексту. 
 2. Постановление вступает в силу с момента подписания                          
и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2011 года. 
 
 
Глава городского округа      С.М. Набоких 

 


